régnante Karulo gloriosissimo rege.
208.
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207. — CVI

Donation faite à Vabhaye de Vahre,

en Rouergue, pour le rétablissement

de celle de Nant ^.

SI rerum nostrarum, &c. Idcîrco in

Christi nomine ego Bernardus & uxor

mea Udalgarda pertimescentes diem mor-

tis , locum cui vocabulum est Waber,
qui est situs in pago Rutenico in minis-

terio Curiense, &c., elegimus prout volui-

mus humiliter ex rébus honorare, quae

nobis ob origine parentum seu ex con-

questo advenerunt seu ex rébus paternis,

ideoque cedimus loco praenominato res

proprietatis nostrae pro remedium animae

nostrae vel pro remedium genitori meo
Radulfo & génitrice mea Rodlinde vel pro

remedium Guigone, Madanulfo, Bernardo,

Gonduino, item Bernardo, Aldradi vel Fre-

delone abba & Mancio praeposito, & pro

cunctis amicis vel fidelibus nostris vel

pro remedium genitore meo Fredelone

& génitrice mea Odane & Benigno pres-

bytero, ut quorum fuit communis amor

sit & elemosyna communis. Eas namque
res quae sitae sunt in pago Rutenico, in

ministerio Nantense, hoc est ecclesia quae

est fundata in honore sancti Petri in villa

Triancianico, que vocant Nante, ubi aspi-

ciunt villae quorum vocabula sunt Moli-

nis, Ambolo, &c., in integrum cedimus ad

jamdicto venerabili loco sacrisque pigno-

ribus ibidem humatis necnon & Fredoloni

abba, qui custos loci fratribus Deo monas-

tica norma militantium praeesse videtur,

• Le texte porte dccc lviii.

' Cartulaire de l'église de Vabrej [& copie dans

la collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 148, f« 36.]

Dotatio sanctae 6* insignis ecclesiae

Vivariensïs^.

IN
nomine Domini nostri Jesu Christi. "

Incipit catalogus de honore quem fidèles

Christi dederunt Deo & sancto Vincentio

pro redemptione animarum suarum & abo-

litione peccatorum suorum.

In primis de episcopis Albensium seu

Vivariensium. Civitas Albensium quae fuit

subversa a Croco rege Romanorum; sub

ipso rege asseritur isti episcopi fuisse Al-

beuses :

Primus episcopus Janoarius.

' La charte avait été mal à propos datée par les

Bénédictins de 877; en la supposant du règne de

Charles le Chauve, il faudrait 878, date posté-

rieure à la mort de ce prince; de plus, l'abbé Fré-

delon est du temps de Charles le Simple; cette rec-

tification recule donc encore de cinquante ans la

fondation du monastère de Nant (voir, au tome IV,

la note sur les abbés & les évèques de Vabre). [A. M.]
* Bibliothèque nationale, fonds de Lancelot,